
APELLIDO Y NOMBRE ZONA TELEFONO

Aguirre Aníbal Bs. As. 4709-5823/15-6010-1023

Álvarez Alejandro Neuquén 0299-4480429/15-6325085

Assman Vadim CABA 15-65287318

Beckerman Jorge Bs. As. 4621-6660/15-59521606

Bracco Eduardo Bs. As. 4783-6288/4795-3492

Brusco Tulio Bs. As. 4252-1314/15-4423-3344

Campastro Oscar CABA 4432-6304/4903-5597

Chavarría Luis CABA 4782-2429/15-5800-4289

Colavita Néstor Bs. As. 02296-451312

Dudinszky Michelle Bs. As. 15-44001676

Gelvez Claudio San Juan 0264-4214422/15-6614200

Iriarte Hugo Bs. As. 4742-2000/4796-3205

Molina José Luis Salta 0387-4317915/154104930

Montenegro Jorge CABA 4567-2070/15-4404-4056

Naguil  Jorge Santa Cruz 02966-43169

Palacio Daniel Tucumán 0381-4930120/156420930

Paredi Sergio sALTA 03873-422051/15-655438

Pedruelo Facundo Bs. As. 6698-2902/15-5220-6424

Piaggio Claudia Bs. As. 4794-9013/15-5007-3262

Rossi Walter Córdoba 0351-15-3909005

Staiano Miguel Bs. As. 0221-4252429/15-5413706

Valdez Alberto Corrientes 0379-4469358

Vattuone Gustavo Bs. As. 15-6824-4194

LAURETTI MARCELO HERNAN ARGENTINA 15-6794-0645

GRINBERG JUAN MARIO ARGENTINA 1159925299





E-MAIL

aaguirre@citedef.gob.ar

alejandro@ingalvarez.com.ar

vadim.assman@gmail.com

jabeckerman@copitec.org.ar

braccoeduardo@gmail.com

ingtrb@gmail.com

ojc@copitec.org.ar

inglchavarria@gmail.com

sintel.ing@gmail.com

mdudinszky@vmic.com.ar

ingelves@gmail.com

hoy@copitec.org.ar

ingjlmolina@yahoo.com.ar

ingeniero@montenegrojorge-com-ar

jnaguil@gmail.com

info@noacom.com,ar

sparedi@sp-ingenieria.com.ar

facundopedruelo@hotmail.com

ckaudiap@cimaingenieria.com.ar

w.rossi@copitec.org.ar

mstaiano@gmail.com

albertodanielvaldez@gmail.com

info@gemax.com.ar

lauretti.marcelo@gmail.com

jmgrinberg@gmail.com




